

گرفتن عکس یادگاری با فقرا دیگر کاربرد ندارد

اقتصاد

وزیر نفت گفت: ما به مردم قول دروغ و وعده فوق نجومی نمی‌دهیم. وعده های گلدکوئستی و شرکت‌های مضاربه‌ای به مردم نمی‌دهیم. هرگز نمی گوئیم نمی‌شود، نمی‌توانیم. همیشه گفته‌ایم می‌شود، می‌توانیم و به خاطر رای به مردم دروغ نمی‌گوییم. بیون زنگنه درگردهمایی صنعتگران و مهندسان حامی حسن روحانی با اشاره به اینکه دولت یازدهم دولت مظلومی بوده و همانند مادر برای ایران دلسوزی کرده است، اظهارداشت: زمانی که این دولت در سال ۹۲ بر سرکار آمد کمتر از نصف همسایه مان قطر از منابع مشترک گازی پارس جنوبی برداشت می کردیم در حالی که سال ۸۴ وقتی دولت را تحویل دادیم،برداشت از این میدان نزدیک به قطر بود اما بعد از ۸ سال تولید به ۱۲۰ میلیون مترمکعب رسیده بود. وی افزود: تاپایان سال میزان برداشت گاز از این میدان مشترک به ۵۳۴ میلیون متر مکعب خواهد رسید.

وزیر نفت با بیان اینکه هنگام روی کار آمدن دولت یازدهم میزان برداشت نفت از میدان مشترک غرب کارون تنها ۷۰ هزار بشکه نفت در روز بود، عنوان کرد: امسال میزان برداشت از این میدان به بیش از ۲۵۰ هزاربشکه رسیده که ۳،۵ برابر سال ۹۲ است. او صادرات نفت و میعانات گازی را در ابتدای روی کار آمدن دولت یازدهم ۱،۲ میلیون بشکه ذکر کرد و عنوان داشت: در ۴ ماهه ۹۵ صادرات نفت به ۲،۸ میلیون بشکه رسید؛ وقتی کار در دولت را شروع کردیم، واردکننده نفت گاز بودیم- و امروز ۱۶ میلیون بشکه نفت گاز صادر می‌کنیم. زنگنه خاطرنشان کرد: هنگام روی کار آمدن دولت یازدهم،میزان صادرات پتروشیمی ۴۶ میلیون تن بود که امروز به بیش از ۵۰ هزار تن رسیده است. او اضافه کرد: ۱۰ هزار روستای دیگر در چهارسال گذشته گازرسانی شده اند و تا پایان امسال ۹۵ درصد از کشور گازرسانی شده اند.

وزیر نفت با اشاره به شاخص های اقتصادی مثل نرخ رشد اقتصادی، قیمت ارز و تورم عنوان کرد: امروز هیچ کدام از منتقدان حرفی از تورم دربرابر عملکرد این دولت نمی زنند، این درحالی است که در سال ۹۲ رشد اقتصادی منفی ۶،۸ درصد و تورم نزدیک به ۴۰ درصد بود. وزیر نفت با اشاره به اینکه اینها بخشی از عملکرد دولت است، عنوان کرد: ما به



وزیر صنعت، معدن و تجارت معتقد است که وضعیت بخش صنعت کشور در دولت یازدهم با مدت زمانی قبل از آن در دولت قبل قابل مقایسه نیست. محمدرضا نعمت‌زاده در گفتگو با ایسنا، در مورد حجه‌مهای وارد در روزهای نزدیک به انتخابات دوازدهمین دوره ریاست جمهوری در ارتباط با تعطیلی متعدد کارخانه‌ها و تکذیب این مورد از سوی وزارت صنعت، معدن و تجارت که به‌طور مثال می‌توان به کارخانه‌های داوگر و تراکتورسازی اشاره کرد، گفت: اگر یک واحد به انتخاب انتخابات بخواهد تعطیل شود، باید بپذیرد که این مساله واقعیت ندارد. کارخانه‌ها که نباید با انتخابات رابطه داشته باشند، من فکر می‌کنم یک عده را بسچ کرده‌اند تا بگردند و مشکلات کارخانه‌ها را پیدا کرده و پس از آن را در بسوق و کرنا کنند و آن را تطیل بنامند. آنچه که ما اعلام می‌کنیم براساس اعداد و ارقام و مستندات است.

نعمت‌زاده افزود: در زمان ما چند جلسه با مسئولان ارج برگزار شد و دیدیم که خیلی تمایلی به واگذاری ندارند و حاضر نیستند با شرایط معقول این مساله را مدنظر قرار دهند. علاوه بر این باید به وضعیت کارخانه آزمایش اشاره کنیم. این کارخانه حدود ۱۰ سالن است که با تعطیلی روبه‌رو شده و خود بنده هفت الی هشت جلسه شرکت کردم و حتی به شیراز رتم

زنگنه در جمع صنعتگران حامی روحانی:

ما برای رأی وعده‌های گلد کوئستی نمی‌دهیم

مردم قول دروغ و وعده فوق نجومی نمی‌دهیم. وعده های گلدکوئستی و شرک ت های مضاربه ای به مردم نمی‌دهیم. هرگز نمی گوئیم نمی‌شود، نمی‌توانیم. همیشه گفته‌ ایم می‌شود، می‌توانیم و به خاطر رای به مردم دروغ نمی‌گوییم. وی با تاکید بر اینکه ما دروغ با توهمین به شعور مردم می‌دانیم، متذکر شد: می گویند با یک میلیون تن تولید پتروشیمی ۶۰۰ هزار شغل ایجاد می‌شود، وقتی می‌سوکیم می‌کنند و دلایل خود را از طرح این موضوع نمی گویند. آیا این حرف‌ها توهمین به شعور مردم نیست؟

زنگنه خاطرنشان کرد: در نیمه سال ۸۴ زمانی که دولت آقای خاتمی به پایان رسید،بدهیه باجتماعی، اقتصادی و مدیریتی بهترین وضعیت را در تاریخ ایران داشتیم، اما بعد از ۸ سال که برکشتم، ویرانه به ما تحویل دادند. او با بیان اینکه کشور در این ۸ سال درآمدهای بالای نفتی داشت، گفت: اما با این درآمد‌ها در این مدت میزان اشتغال‌زایی ۱۶ هزار نفر در سال بود. وزیر نفت با اشاره به اینکه مبارزه با فساد از اهداف اصلی ماست، اظهارداشت: روزی که آقای احمدی‌نژاد به قدرت رسید، اعلام کرد که در نفت مافیسا وجود دارد و می‌خواهم این مافیسا را از بین ببرم، هر چند هلد ذری همه جا هست، اما بعد از ۸ سال فحیمیدی که مافیسا با تمام قدرت مستقر شده است. او افزود: آیا بایک زنجانی مافیسا نبود؟ بایک زنجانی ۲،۷ میلیارد دلارپول نفت این کشور را به خارج از کشور برد. حدود ۱۲ میلیارد دلار پول مردم را بالا کشید. از زمان هجرت پیامبر اسلام ۴۴ میلیارد ثانیه گذشته، آقای بایک زنجانی هر ثانیه ۳۰۰ تومان و هر ساعت ۱۰۸ هزار تومان از زمان هجرت پیامبر پول مردم را بالاکشیده است زنگنه گفت: دکل به ارزش ۸۰ میلیون دلار گم شده و قرارداد ۴۰۰ میلیون دلار خرید دکل یک شبیه توسط یک نفر به امضا رسیده است. تمام مشکلات اما به دوش دولت مظلوم افتاد. خواهر زن کی، پرس چه کسی و باجناق کی این قراردادها را به امضا رسانده است؟ او اضافه کرد: دولت قبل ۲۵ میلیارد دلار در برداشت از درآمدهای نفتی تخلص کرده و تازه ما امسال مجوز آن را از مجلس گرفتیم. وزیر نفت

حسین راغفر گفت: اینکه امروز برویم با فقرا عکس یادگاری بگیریم و دست روی سر آنها بکشیم و فردا آنها را فراموش کنیم دیگر کار برد ندارد. حسین راغفر در گفتگو با ایلتا درخصوص میزان اثرگذاری وعده ایجاد ۵ میلیون شغل یا دو و نیم برابر کردن درآمدهای کشور بر برای مردم، اظهار داشت: مردم دیگر به این افراد و به این وعده‌های نمی‌دهند زیرا سابقه شینین چنین وعده‌هایی را دارند و امروز با توجه به بالا راقما به دنبال ایجاد این تعداد شغل هستند باید ساختار اقتصادی کشور تنگ کرد که این امر نیازمند یک عزم سیاسی است. این عزم در کاندیداهای اسولگرا وجود ندارد. وی ادامه داد: افرادی که این وعده‌ها را می‌دهند مشخص است که خارج از مطالعه و برنامه این شماره‌ها را بیان می‌کنند. قلابات و ربیسی بیشتر بر روی ظرفیت‌های فقر و گرفتاری‌های مرم سرمایه‌گذار کرده‌اند و نه بر روی واقعیت‌های اقتصادی دولتی که تحویل خواهند گرفت. راغفر گفت: اینکه امروز برویم با فقرا عکس یادگاری بگیریم و دست روی سر آنها بکشیم و فردا آنها را فراموش کنیم دیگر کاربرد ندارد.

زنگنه در جمع صنعتگران حامی روحانی:

ما برای رأی وعده‌های گلد کوئستی نمی‌دهیم



با یادآوری اینکه آقای احمدی نژاد در سال ۸۴ فریاد« آی

دزد» سر داد، عنوان کرد: مبارزه با فساد باید با اجرای قانون و شفافیت در عمل باشد، به همین دلیل قراردادهای نفتی را شفاف کردیم. او افزود: اخیرا دوستی از استاد آقای ربیسی گفته

وزارت نفت قراردادهای نفتی را ۵۵ بار اصلاح کرده است.

زنگنه تمان داد: اینکه قراردادی اصلاح شود، فی‌نفسه بد نیست، نشان می‌دهد که ما اهل عامل هستیم، اما این آقا متوجه نشده که وقتی می‌گوییم لشگر ۸۱ زهی خوزستان، این فقط یک عدد است و پشت این لشگر ۸۰ لشگر نیست.

وقتی می‌نویسیم اصلاحات شماره ۵۵، این یک عدد است و این شماره گذاری را من انجام داده‌ بودم و به معنی ۵۵ مورد اصلاح نبود. متأسفانه آنها را هم بلد نیستند!

زنگنه با تاکید بر اینکه اگر فساد باشد، شفافیت در عملیات و آگاهی کاهش می‌یابد، گفت: وقتی در یک شهری چراغ‌ها خاموش می‌شود، جرم و جنایت بیشتر می‌شود. تحریم‌ها هم تاریکی بود و کسانی در این تاریکی پولهای زیادی خوردند. جنس‌ها را چند برابر کردند و از مقاصد نامشخص جنس‌ها را تهیه کردند. او در ادامه به اظهارات یکی از کاندیداهای ریاست‌جمهوری در مناظره جمعه گذشته اشاره کرد و گفت: رفتند که افزایش تولید نفت خام فروشی است.ایاتقیدم جایگاه ایران به عریبستان و کشورهای منطقه کار درستی است؟ آیا باید قدرت اقتصادی خودرا در تولید نفت از دست بدهیم به این دلیل که خام فروشی نکنیم: آیا باید از میداین مشترک برداشت نکنیم که دیگران سهم ما را ببرند؟ وزیر نفت تاکید کرد: قدرت تولید ماست که ما به توانایی مذاکره می‌دهد و نه فقط شعار و حرف‌های نامناسب.

زنگنه اضافه کرد: آقای دکتر جلیلی اخیرا درباره قرارداد کرست صحتی کرده‌ای کنش ایشان درباره جلسه شورای امنیت و سخنانی که در آن جلسه درباره این قرارداد مطرح کرد، هم اشاره می‌کرد. خوب است ایشان به مردم درباره نامه‌ای که در ۸۸ به آقای احمدی نژاد نوشت و ایشان با فاصله بندی لوپک که عربستان و هم‌پیمانانش به دنبال این موضوع بودند، لغو نشود و دیگران سهمیه ما را بگیرند. الان سکوت کرده اید و جواب نمی‌دهید که چرا این کار را کردید!

می‌دانیم که ایمن قراردادهاموچی از سرمایه‌گذاری را برای شرکت های ایرانی ایجاد می‌کند. وزیر نفت با خطاب قراردادن مسئولان وزارت نفت در دولت قبل خاطرنشان کرد: شما بوبدید که دستاوردهای ۳۰ ساله لوپک که سهمیه بندی بود، در سال ۹۰ به باد دادید. شما قبول کردید که نظام سهمیه بندی لوپک که عربستان و هم‌پیمانانش به دنبال این موضوع بودند، لغو نشود و دیگران سهمیه ما را بگیرند. الان سکوت کرده اید و جواب نمی‌دهید که چرا این کار را کردید!

وضعیت صنعت با گذشته قابل قیاس نیست

طرح نیمه‌تمام تکمیل شده است، گفت: در سال ۱۳۹۴ نیز حدود ۴۰۰۰ طرح نیمه‌تمام تکمیل شد و در سال ۱۳۹۶ طبق برنامهریزی‌های انجام شده که ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی آن را ابلاغ کرده است تکمیل ۶۰۰۰ واحد در دستور کار است.

وزیر صنعت، معدن و تجارت با بیان این‌که طی چهار سال گذشته حدود ۱۲ هزار واحد تولیدی جدید راه‌اندازی شده است که ۵۴۰۰ مورد آن مربوط به سال گذشته است، اظهار کرد: حدود ۷۰۰۰ طرح توسعه‌ای جدید نیز که مربوط به واحدهای توسعه‌ای بود تکمیل و راه‌اندازی شدند و در مجموع می‌توان رقم اعلامی را ۱۹ هزار واحد عنوان کرد. نعمت‌زاده با تاکید بر این‌که وضعیت در بخش صنعت در دولت یازدهم نسبت به گذشته قابل مقایسه نیست، بیان کرد: نباید تعطیلی کارخانه‌هایی که مربوط به قبل از این دولت بوده به پای دولت یازدهم نوشت و نمی‌توانیم وضعیت بخش صنعت در چهار سال گذشته را با قبل از آن مقایسه کنیم چرا که با وضعیت مطلوب‌تری روبه‌رو شده است. وزیر صنعت اظهار کرد: وزارت صنعت، معدن و تجارت حداقل از سه وزارتخانه تشکیل شده و حتی اگر به گذشته بازگردیم می‌توانیم ایمن وزارتخانه را مجموع چهار وزارتخانه بدانیم که شامل صنایع، صنایع سنگین، معدن و فلزات و بازرگانی است.

وزیر صنعت، معدن و تجارت با بیان این‌که اولین اقدام را تأمین کالاهای اساسی و به ویژه گندم قرار دادیم، افزود:

شکسته‌شدن ر کورد صادرات فولاد در دولت یازدهم

ایجاد شد و در تولید و کنسانتزه آهن ۵۴ درصد و گن‌ده فولادی (گلوله‌های تولید شده در نیمه آهن ششم.
تتحقق اهداف صادراتی در صنعت فولاد ۴۵درصد افزایش تولید داشتیم.
در دولت یازدهم بسا کاشوش ۲۵۰ هزار کیلومتر معنن به اندازه ۸۰ سال گذشته کار انجام شد و تنها در سال گذشته بکچکوار و ایرانی از صنایع فولاد را ۲۱۰ تا ۲۱۵ کیلو اعلام کرد و ادامه داد: تا پایان سال ۱۴۰۴ این رقم باید به ۳۵۰ کیلوگرم به ازای هر میلیون تن به ذخایر سنگ‌آهن کشور در

برسانیم و سعی می‌شود به هدف تولید ۵۵

میلیون تن در پایان سال ۱۴۰۴ برسیم.
تحقق اهداف صادراتی در صنعت فولاد یعنی رقابت با تولیدکنندگان برتر دنیا نظیر چین، اروپا و آمریکااست که محصولات تولیدشده در کشور نیز به لحاظ کیفیت و به لحاظ قیمت در رقابت با تولیدات دنیا را دارد.
رئیس هیات عامل ایمیدرو به اقدامات دولت برای جلوگیری از خام فروشی کالا اشاره کرد و گفت: برای جلوگیری از خام فروشی در سال گذشته توازن تولید فولاد

رئیس‌هیات‌عامل ایمیدرو از شکسته شدن صادرات فولاد کشور در سال ۹۵ خبر داد.
مهدی کرپاسیان افزود: شکسته شدن رکورد صادرات فولاد در دولت‌یازدهم در حالی محقق شد که سال ۱۳۹۱ تنها ۲۰۰ هزار تن و سال ۱۳۹۴، ۴ میلیون تن فولاد به خارج از کشور صادر شد. وی ادامه داد: به‌رغم همه مشکلات و گرفتاری‌هایی که دولت‌یازدهم و ایمیدرو در سال ۹۲ داشت، توانستیم میزان تولید فولاد را از ۲۲ میلیون تن به ۳۰ میلیون تن در پایان سال ۹۵

توافق مهم روسیه و عربستان برای بازار نفت

توافق کردند تولیدات خود را تا ۱۸ میلیون بشکه که در روز در طول نیمه اول ۲۰۱۷ کاهش دهند.
علی‌رغم این کاهش تولید، قیمت نفت در ماههای اول ۲۰۱۷ با افزایش قیمت نفت در بازار خیلی از ۵۰ دلار به ازای هر بشکه بالاتر رفت که منجر به مشکل گیری تصمیم برای تمدید این توافق شد.
روسه بزرگترین تولید کننده نفت جهان است در حالی‌که عربستان سعودی بزرگترین صادر کننده نفت است.
دو کشور روی هم فرته حدود ۲۰ میلیون بشکه نفت در روز را کنترل می‌کنند که یک پنجم مصرف کل جهانی است.
در حالی‌که روسیه و عربستان سعودی در مورد کاهش تولیدات هم همکاری می‌کنند هر دو در رقابتی سخت برای این که بزرگترین صادر کننده نفت به چین باشند در تلاش هستند. چون رو به رشد ترین بازار نفت جهان است و به عنوان کاهش دوره‌ای در این زمینه همچنین بر عزم متحده است به چالش می‌کشد.
در متن بیانیه



مشترک وزرای نفت عربستان و روسیه که در یک نشر شد، هر دو وزیر توافق کردند هر چه لازم باشد انجام دهند تا بازار را تثبیت کنند. آنها در این بیانیه تاکید کردند که دو کشور ذخایر نفت تجاری را به سطح میانگین ۵ ساله خود کاهش دهند: در آیین بیانیه همچنین بر عزم تولید کنندگان نفت برای تضمین پایاری بازار

مستقل



شبه‌شنبه ۲۶ اردیبهشت ■ شماره ۱۴۶

حاشیه بازار

افزایش کشفیات قاچاق توسط گمرک

گمرک ایران در نظر دارد با هوشمندسازی درب های خروج گمرکات اجرایی و همچنین افزایش ۱۹ دستگاه ایکس ری کامیونی به تعداد ایکس ری های موجود در گمرکات کنترل ها و نظارت بر ورود کالاهای وارداتی را افزایش دهد. میزان کشفیات کالای قاچاق توسط ماموران گمرک به ۲۰۰۰ میلیارد ریال در سال ۹۵ افزایش یافت. این اقدام گمرک با کنترل های الکترونیکی اطلاعات ورودی از قبل از اظهار با کمک ماینفست الکترونیکی و بازنامه الکترونیک کنترل و اظهار افراد با اطلاعاتی که شرکت‌های کشتیرانی و حمل و نقل در اختیار گمرک قرار می‌دهند به صورت سیستمی کنترل می‌شود. در سال ۱۳۹۵ تعداد ۱۶۷۶ ققره پرونده قاچاق توسط ماموران گمرک تشکیل شده که به لحاظ ارزشی ۵۱ درصد نسبت به سال ۱۳۹۴ رشد داشته است. عمده کشفیات قاچاق در گمرک طی سال ۱۳۹۵ به انواع لوازم خانگی، اسباب بازی، ظروف شیشه‌ای، کاغذ دیواری و لاستیک اختصاص دارد. عملکرد گمرک در الکترونیکی کردن کنترل‌ها و هوشمندسازی تشریفات گمرکی موجب شد تا قوه قضاییه بهترین نمره را در میان دستگاه های متولی مبارزه با قاچاق کالا و ارز به گمرک اختصاص دهد. گمرک ایران در نظر دارد با هوشمندسازی درب های خروج گمرکات اجرایی و همچنین افزایش ۱۹ دستگاه ایکس ری کامیونی به تعداد ایکس ری‌های موجود در گمرکات کنترل‌ها و نظارت بر ورود کالاهای وارداتی را افزایش دهد. تعداد ایکس ری‌های کامیونی گمرکات در دولت یازدهم به دوبرابر افزایش یافته است.

رخداد

ایران بالاخره خودروساز می‌شود



با آغاز همکاری ۱۰ جانبه بین‌المللی بین پنج شرکت اروپایی و آسیایی و پنج نهاد و شرکت ایرانی گام نهایی دولت تدبیر و امید برای خودروساز شدن ایران برداشته شد. عمر صنعت خودروسازی در ایران به حدود پنجاه سال می‌رسد اما با وجود این سابقه طولانی ایران هنوز به معنای واقعی کلمه خودروساز نشده و به دانش فنی طراحی و تولید پلتفرم خودرو به عنوان زیربنای صنعت خودروسازی، دست نیافته است. به دلیل عدم دستیابی به توان طراحی و تولید پلتفرم‌های جدید و به‌روز خودرو در ایران است که تنوع خودروهای تولیدی در برند داخلی پایین بوده و کیفیت برخی خودروهای داخلی نتوانسته رضایت مصرف‌کنندگان را جلب کند. این تقیضه در دولت تدبیر و امید شناسایی شده و پس از زمینه‌سازی‌های لازم برای جبران افت شدید تولید خودرو در دوران تحریم، شرایط برای برداشتن گام نهایی در این صنعت مهیا شد.

در این زمینه هفته گذشته با مدیریت دولت تدبیر و امید قرارداد و تفاهنامه ۱۰ جانبه بین‌المللی طراحی و تولید اولین پلتفرم خودرو در ایران در کنسرسیومی با مشارکت پنج نهاد و شرکت ایرانی و پنج صنعت اروپایی و آسیایی منعقد شد. طبق این قرارداد که بین ۱۰ طرف داخلی و خارجی حاضر در این کنسرسیوم به امضا رسید یک پلتفرم خودرو براساس جدیدترین تکنولوژی روز جهان، با مالکیت ایران طراحی و تولید خواهد شد. پلتفرم زیربنا و پایه‌ای است که خودرو بر روی آن ساخته می‌شود و به‌طور کلی مجموعه زیربنایی و چلوندی، مجموعه شاسی، سیستم تعلق، موتور و اکسل و محل قرارگیری پیش‌ترانه خودرو را شامل می‌شود. درواقع خودروسازی که بتواند به دانش طراحی و تولید مستقل پلتفرم خودرو دست یابد به معنای واقعی کلمه خودروساز شده و می‌تواند بر روی پلتفرم طراحی شده خودروهای مختلف و متنوعی تولید و عرضه کند.

در این زمینه براساس قرارداد منعقد، اولین پلتفرم خودروی ایران ظرف دو و نیم سال آینده به تولید رسیدیه و با استفاده از آن ظرف ۱۰ سال ۲۳ مدل خودروی مختلف در کلاس‌های سدان، شاسی‌بلند، هیبریدی و برقی تولید و عرضه خواهد شد. با استفاده از این پلتفرم خودروسازی ایران برای اولین بار وارد فرایند طراحی و تولید خودروهای برقی و هیبریدی خواهد شد. در کنسرسیوم بین‌المللی تشکیل شده برای طراحی و تولید اولین پلتفرم خودرو در ایران شرکت‌های اروپایی و آسیایی بنتل آلمان، پانچ بلژیک، هیوندای پاورتک کره جنوبی، مالهله آلمان و پینین فارینا ایتالیا حضور دارند. گروه صنعتی ایران خودرو، دانشگاه صنعتی امیرکبیر، دانشگاه صنعتی شریف، معاونت علمی و فناوری ریاست‌جمهوری و انجمن قلمه‌سازان نیز طرفیهای ایرانی این کنسرسیوم هستند. به نظر می‌رسد دولت تدبیر و امید در آستانه پایان دوره اول فعالیت خود در حال تحقق وعده داده شده در شروع فعالیت این دولت مبتنی بر "خودروساز شدن ایران" است.

آخرین خبر

دست اخلال گران از بازار ارز کوتاه شده است



رئیس شسورای کائون صرافان با تاکید بسر اینکه قیمت ارز بر پایه عرضه و تقاضا در بازار تعیین می‌شود، گفت: امروز شاهدیم که دست اخلالگران از بازار ارز کوتاه شده است. سعید محمدی در گفتگو با ایرنا درباره وضعیت بازار ارز در آستانه انتخابات ریاست‌جمهوری اظهار داشت: با تجربه سنوات گذشته، دولت و بانک مرکزی سیاست‌های خوبی در مورد کنترل قیمت ارز به کار بسته‌اند که نمره آن آرامشی است که امروز در بازار از حاکم است. وی گفت: با شناسایی مشتریان واقعی بازار و ثبت فاکتور رسمی در سامانه نظارت ارز(اسنا) توسط صرافان، دست سودجویان و اخلالگران در بازار ارز کوتاه شده است. محمدی ادامه داد: امروز متقاضیان غیر واقعی که مصداق قاچاقچیان ارز را در قاننون دارند فرصت و فضای برای تخلف ندارند و از صحنه بازار حذف شده‌اند. محمدی با بیان اینکه قیمت ارز بر اساس عرضه و تقاضا در بازار تعیین می‌شود، اظهار داشت: امروز صرافانی های دارای مجوز فعالیت از بانک مرکزی توان پوشش نیاز هموطنان در تأمین ارز نقدی و حواله ای را دارند. به گزارش ایرنا، چندی پیش که برخی رسانه‌ها به گمانه‌زنی درباره احتمال افزایش نرخ ارز پس از انتخابات ریاست جمهوری می‌پردازند؛ موضوعی که ولی‌اله سیف رئیس کل بانک مرکزی در نشست خبری هفته گذشته خود آن را رد کرد. وی کنترل نوسان‌های ارزی در بازار را وظیفه بانک مرکزی دانست و گفت: اکنون وضعیت متعادلی در بازار ارز وجود دارد و دلیلی نمی‌بینیم که اتفاق خاصی بعد از انتخابات رخ دهد و از این رو پیش بینی افزایش نرخ نمی‌تواند داشته باشد.